

KARTA OPINII I UZGODNIENIA

INSTYTUT TECHNIKI UZBROJENIA

Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa
Wojskowej Akademii Technicznej
im. Jarosława Dąbrowskiego
ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 2/69
00-908 WARSZAWA

OPINIA DOKUMENTACJI TECHNICZNO-BUDOWLANEJ W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA OBIEKTU

Przedstawiona do analizy i oceny dokumentacja projektu budowlanego „BUDOWY STRZELNICY CYWILNO-SPORTOWEJ W m. CIMANIE, GMINA KUŹNICA, POWIAT SOKÓLSKI, WOJEWÓDZTWO PODLASKIE na działce nr ew. 398/1 Obręb: Cimanie gmina Kuźnica”, zawiera część opisową i rysunki techniczno-budowlane w dwóch teczkach:

- TECHNOLOGIA STRZELNICY CYWILNO-SPORTOWEJ;
- ZBIÓR RYSUNKÓW TECHNICZNO-BUDOWLANYCH.

Dokumentacja techniczno-budowlana została wykonana przez jednostkę projektową pn.: „INSTAL-TECH Marcin MARZEC” z siedzibą w m. KRAKÓW, kod: 30-728, przy ul. Nowohuckiej 92A/15.

Niniejsza dokumentacja wykonana jest na potrzeby podjętej inwestycji – „BUDOWA STRZELNICY CYWILNO-SPORTOWEJ” o długości strefy strzelań 100 m, w ramach konkursu „Strzelnica w powiecie 2021 r.” i może stanowić jeden z załączników do wniosku do właściwego organu administracji terenowej o wydanie pozwolenia na budowę, a także przedstawienie jej, w ramach zobowiązań w stosunku do Ministerstwa Obrony Narodowej, dotującego podjętą budowę strzelnicy.

Investorem budowy jest POWIAT SOKÓLSKI z siedzibą władz w m. SOKÓŁKA, kod: 16-100, przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego, Województwo Podlaskie.

Zespół opiniujący Instytutu Techniki Uzbrojenia Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, z siedzibą w Warszawie, kod: 00-908, przy ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 2, w oparciu o podpisaną w dniu 18.01.2021 r. umowę nr 213-406/2021/WAT z firmą pn. „Instal-tech Marcin Marzec”, po analizie zawartości i treści przedstawionej dokumentacji, poprzez opieczętownienie i podpisanie przez uprawnioną osobę, akceptuje rozwiązania techniczno-balistyczne w zakresie bezpieczeństwa użytkowania obiektu oraz stwierdza, że przedstawiona dokumentacja jest wykonana poprawnie i spełnia „Minimalne wymagania warunków technicznych zapewniających bezpieczeństwo użytkowania strzelnicy cywilnej przez wojsko”.

Jednocześnie informuję się, że wprowadzanie zmian konstrukcyjno-technologicznych i materiałowych do „uzgodnionej” dokumentacji dozwolone jest tylko za zgodą i akceptacją uprawnionej jednostki naukowej, prowadzącej badania balistyczne.

Część opisowa oraz załączone rysunki techniczno-budowlane, w przedstawionej dokumentacji wyczerpują zakres potrzeb do realizacji celu, jakiemu ma służyć.

Niniejsza opinia i ocena dotyczy wyłącznie realizowanej inwestycji, tj.: budowy „Strzelnicy cywilno-sportowej” w m. CIMANIE i nie może być przenoszona na inne obiekty budowane w kraju i za granicą.

Pozytywną ocenę i akceptację ww. zespołu uzyskuje również, przestawiony do oceny „REGULAMIN STRZELNICY W m. CIMANIE”.

Warszawa, dnia 19.03.2021 r.

Z upoważnienia
Rektora-Konwentanta Wojskowej Akademii Technicznej

prof. dr hab. inż. Józef GACEK